
                   S t ř e d n í   z d r a v o t n i c k á   š k o l a 
a  V y š š í   o d b o r n á   š k o l a   z d r a v o t n i c k á 

            Č e s k é   B u d ě j o v i c e,  H u s o v a  3 
 
 

            Husova 3, 371 60, tel.: 387 023 011 
             e-mail: skola@szscb.cz, http://www.szscb.cz 

 

 

Dny otevřených dveří:  15. 11. 2022 (úterý) a 11. 1. 2023 (středa) 
Důležitá telefonní čísla: 387 023 031 – výchovný poradce 
 387 023 011 – sekretariát 
 387 023 014 – zástupkyně ŘŠ pro odborné předměty 

Masér sportovní a rekondiční (69-41-L/02) 
 

Absolvent vzdělávacího programu se uplatní v povoláních masér při poskytování profesionálních 
služeb v provozovnách, studiích a salonech. Bude schopen poskytovat poradenské služby z hlediska 
péče o tělo, správné výživy a zdravého životního stylu. Bude připraven vykonávat obchodně-
podnikatelské aktivity v masérských službách, ekonomicko-právní zabezpečení provozu, 
zhotovování ceníků služeb, naučí se vyhotovovat obchodní písemnosti, používat počítačové programy 
pro výkon administrativních prací.  

 
 Nedílnou součástí odborného vzdělání je praktická výuka, která probíhá v odborných učebnách 

školy a v masérských provozovnách, studiích, lázních a dalších zařízeních pro poskytování těchto 
služeb. 

 
Vzdělávací program je koncipován tak, aby vedle odborného vzdělání poskytl žákům i širší 

všeobecné vzdělání. Ve výuce jsou zařazeny dva světové jazyky. 
 

!!! Obor vzdělání je vhodný také pro žáky se zrakovým handicapem !!! 
 

Vzdělávání je čtyřleté, denní, ukončení maturitní zkouškou. 
 

Absolvent se může dále vzdělávat na vysokých nebo vyšších školách. 
 
 

Podmínky pro přijetí žáka ke vzdělávání 
Přijímání uchazečů je prováděno podle platné vyhlášky. Do prvního ročníku se přijímají žáci, 

kteří úspěšně ukončili základní školu, splnili podmínky přijímacího řízení a splňují zdravotní kritéria.  
Kritéria přijímacího řízení: 

A) JEDNOTNÁ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKA – písemný test z českého jazyka a literatury  
a z matematiky 

B) PROSPĚCH ze ZŠ (8. třída a 1. polovina 9. třídy) 
 

Počet přijímaných uchazečů je 30. 
  

mailto:skola@szscb.cz
http://www.szscb.cz/

	Podmínky pro přijetí žáka ke vzdělávání
	Podmínky pro přijetí žáka ke vzdělávání
	Podmínky přijetí žáka ke vzdělávání
	Podmínky pro přijetí žáka ke vzdělávání
	Podmínky pro přijetí žáka ke vzdělávání
	Podmínky pro přijetí žáka ke vzdělávání



